[170] De navi Hans Rutyng ^avocata Mighelle de Danske^a eodem die^b [21 July 1481]

- De Herman Plough, Hans, pro 5 packes lini, 1 lasto trane magne bonde, 19 barellis osmond, 21 barellis terre^c, 3 mese cupri continentibus ^d4^d mese. Precii £88 20d

- Et pro 2 peciis cere ponderantibus^e ½ quintallum
 De Jacobo van Werde, Hans, pro 1 pak lini et 1 mese cupri plate continente 2 mese. Precii £28
 Et pro 1 strawe cere ponderante^f 11 quintallos
 De Gerardo Lesbern, Hans, pro 2 packes lini et candelwek^g, 2 lastis [et] 4 barellis cinerum, 3 mece^h cupri, 20 peciis cupri plate continentibus 4 mese. Precii£58 6s 8d
 Et pro 2 strawes cere ponderantibus^e 16 quintallos
 De Petro Eksted, Hans, pro 4 packes lini, 21 barellis osmond, 22 barellis picche et 1 drie barello cum 50 tymbre letewis, 56 tymbre grey work. Precii£60 6s 8d
 Et pro 5 strawes et 6 peciis cere ponderantibus^e 61 quintallos
 De Rogero van Feld, Hans, pro 5ⁱ packes lini, 1 lasto osmond, 1 lasto picche, 2^j barellis trane magne bonde et 1 nest countours. Precii£29^k
 Et pro 4 strawes, 4 peciis et 2 cistis cere ponderantibus^e 45 quintallos
 De Hans Moliner, Hans, pro 1 pack lini, 9 barellis tarre et 5 barellis osmond. Precii£6 8s 4d
 Et pro 3 strawes cere ponderantibus^e 32 quintallos
 De ^lMatheo Hynkelman^l, Hans, pro ^m90 peciis cupri plate, 35 peciis cupri continentibus 4½ mese^m, 1 last osmond et 1 pack lini. Precii £62
 Et pro 1 strawe cere ponderante^e 11 quintallos
 De Herman Overcamp, Hans, pro 3 packes et 2 dimidiis packes lini, 117 peciis cupri plate, 120 peciis ^acupri^a continentibus 7 mece^h, 14 barellis picche, 6 lastis [et] 5 barellis tarre, 5 lastis [et] 5 barellis cinerum, 14 barellis osmond et 60 bundellis wynnynges. Precii £118
 Et pro 5 peciis cere ponderantibus^e 5 quintallos
 De Tylman Barkes, Hans, pro 1 mese cupri plate, 1 pak lini, 2 lastis [et] 4 barellis cinerum, 1 barello et 1 fardello cumⁿ 25 tymbre grey, 3½ tymbre bevir^o wombys, 1 tymbre mynkes et 56 tymbre letewis. Precii£50 6s 8d
^pEt pro uno strawe cere ponderante^e 10^p quintallos
 De Hillibrand van Unno, Hans, pro 14 barellis osmond, 4 packes lini, 4 lastis [et] 8 barellis picche, 9 lastis [et] 4 barellis cinerum, 3 barellis, 1 mese et 15 peciis cupri lose continentibus 3½ mese, 1 lasto trane magne bonde, 1 pak^q Sprewis^f canvas continente 1000 ulnas. Precii.....£98 13s 4d
^aEt pro 2 strawes cere ponderantibus 18 quintallos^a
 De Henrico Lathuson, Hans, pro 1 pak lini, ½ lasto osmond, 14 barellis cinerum et 30 peciis cupri continentibus dimidium mese^s. Precii£13 3s 4d
 De Hans Stut, Hans, pro ³ packes lini et candelwek^l, 2 lastis trane magne bonde, 632 bowstaves^u, 14 barellis picche, 12 barellis pot aisshes^v, 3 mese cupri plate continentibus 4 mese, 1 barello beire et 1 drye barello cum 200 ^wmaser treis^w. Precii^x£100
 Et pro 7^y strawes cere ponderantibus 70 quintallos
 De eodem magistro, Hans, pro 300 waynskottes^z, 2 magnis centenis clapholt, 300 bowstaves et 1 neste countours^{aa}. Precii £19